

INSTRUKSJONER FOR BRUK AV «FIX A LEAK»:

Denne typen bruk vil være for lekkasjer i boblebad/spa som er av mindre natur. Når du vet at boblebadet/spaet lekker, men ikke kan oppdage en merkbar vanndråpe inne i spaet, kan en våt spa-pute eller faktisk vann som sakte drypper på puten eller gulvet være årsaken. Siden det vil være vanskelig å avgjøre om du har tettet denne typen lekkasje, følg trinnene nedenfor.

Fjern filtre.

Hell hele innholdet i flasken i filterinntaket eller direkte i spaet.

På dag 1 kjør spaet i 4-6 timer, alternerende mellom lav- og høyhastighet.

Siden dysene vanligvis kjører på en 15-minutters syklus, må du være tilstede for å starte på nytt når syklusen starter.

Etter de 4-6 timene kan du slå av spaet eller bare la resirkulasjonspumpen kjøre syklusen med jevne mellomrom.**

På dag to, hvis lekkasjen har avtatt, men ikke stoppet, bør du koste bunnen av boblebadet/spaet ditt før du starter prosessen på nytt, slik du gjorde på dag én med vekslings mellom høy- og lavhastighetsstråler i 4-6 timer.

Etter dag to la spaet være avslått i 48 timer. I løpet av denne tidsrammen sjekk for å se om vannstanden er stabil og om boblebadet/spa-sokkel forblir tørr.

**Merk: Lekkasjen kan stoppe etter den første dagen, i så fall kan du fortsett til instruksjonene nedenfor.

Vi anbefaler å tømme massasjebadet etter behandling så lenge nattetemperaturene holder seg over 5 grader . Hvis temperaturen synker under 5 grader over lengre tid, kan du installere filteret/filtrene på nytt og fjerne resten av Fix A Leak ut av spaet eller boblebadet, og sørg for å ta dem ut nå og da for å skylle under varmt vann for å fjerne eventuelle rester av Fix A Leak. Hvis du er i stand til å tømme massasjebadet, sørg for at når vannivået synker, tørk av spaet med en varm, våt, myk klut eller håndkle for å sikre at alle gjenværende rester av Fix A Leak fjernes. Hvis den ikke tørkes grundig bort, kan den etterlate seg en hvit rest. Når spa-skallet er rengjort, la spaet stå tomt i 5-7 dager for å forsøke å herde FIX A-LEAK fra innsiden av rørene (da skumisolasjonen vil forbli våt eller fuktig i flere måneder) . Husk at det fortsatt kan dryppe vann fra det mettede skummet som omgir boblebadet/spaet.

Med denne prosedyren bør du ha en suksessrate på 80 %.

Når denne prosessen er fullført, fyll på spaet, tilsett kjemikalier og gjenoppta normal drift.

En 0,95 liter flaske kan være nødvendig: avhengig av hvor alvorlig lekkasjen er, vanligvis mellom 2,5 cm til 4 cm , per 24 timers periode. Dette vil tillate deg å begynne med å bruke 1/3 av flasken, og hvis mer produkt er nødvendig, kan du legge til den ekstra mengden. Vanntemperaturer bør ligge mellom 22 grader og oppover.

Siden dette er en reparasjon, må du ikke bruke boblebadet/spaet ditt før FIX A-LEAK er fjernet enten ved å tømme eller filtrere ut.

Anbefalt prosedyre for bruk av FIX A LEAK:

Bestem vanntapet i en 24-timers periode ved å måle vannstandsfallet i den perioden.

Fyll badestamp/spa til det opprinnelige nivået og merk vannlinjen.

Fjern filterkassett(er) eller andre filtreringsenheter. For sandfiltre, sett filterventilen på resirkulering.

Sørg for å riste flasken godt.

MERK: Plasser flasken i en beholder med varmt vann i flere minutter før risting vil sikre at produktet er riktig blandet.

Når sirkulasjonspumpen går sakte, tilsett FIX A LEAK'EN gjennom filterpatroninntaket eller hell direkte i boblebadet/spaet.

Hvis du mister nesten 1,5 cm per dag, bruk kun pumpe på lav hastighet. Hvis du mister 2,5 cm eller mindre, veksle mellom lav- og høyhastighet. Disse pumpene er ment å kjøre vanligvis i 15 minutter, må du sørge for å starte dem på når de slår seg av.

Kjør i 4-6 timer. minimum du kan kjøre over lengre tid opptil 6-8 timer. hvis du ønsker.

Når dette er gjort kan du la sirkulasjonspumpen kjøre syklusen sin, da det ikke er behov for å kjøre de andre pumpene dine.

Sjekk vannstanden dagen etter. Hvis nivået forblir det samme, har lekkasjen stoppet.

Hvis lekkasjen har avtatt, men ikke stoppet helt, kan du legge til mer FIX A LEAK for å øke styrken på løsningen allerede i boblebadet/spaet og gjenta samme prosedyre som du gjorde på dag én.

Sjekk igjen dagen etter. Hvis alt går bra og lekkasjen har stoppet, steng av boblebadet/spaet ditt i 48 timer.

Hvis nivået holder, anbefaler vi å tømme boblebadet/spaet etter behandling så lenge nattetemperaturene holder seg over 5 grader. Hvis temperaturen synker under 5 grader så lenge du kan installere filterpatronen(e) på nytt og samle produktet inn i filteret(e). Dette kan innebære et par rengjøringer. Dypp filtrene i en beholder med varmere vann i flere minutter og skyllderetter ut under en kran, eller skylld ut med en hageslange.

Hvis du er i stand til å tømme boblebadet/spaet, sørg for at når vannivået går ned, tørk av boblebadet/spaet med en varm våt, ikke-slipende klut eller håndkle for å sikre at alt gjenværende FIX EN LEAK er fjernet. Hvis den ikke tørkes grundig bort, kan den etterlate seg en hvit rest.

Når spa-/badestampskallet er ordentlig rengjort, la det være tomt i 5-7 dager for å prøve å herde produktet fra innsiden av rørene. Skumisolasjonen vil forbli våt eller fuktig i flere måneder. Husk at det fortsatt kan dryppe vann fra det mettede skummet som omgir massasjebadet. Når denne prosessen er fullført, fyll på spa/badestamp, tilsett kjemikalier og gjenoppta normal drift.

Når filtrene er grundig rengjort, installer på nytt og gjenoppta normal drift.

Med disse prosedyrene bør du ha en suksessrate på 80 %